
 

Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 04:29

Link do produktu: https://zk-teco.pl/gotime-cloud-p-148.html

  
GoTime Cloud

Opis produktu
Oparte na chmurze rozwiązanie do zarządzania ewidencją czasu pracy
Zdalne śledzenie wjazdu/wyjazdu z dokładnym czasem i lokalizacją GPS
Elastyczne kalendarze i harmonogramy
Generowanie raportów dostosowanych do potrzeb
GoTime Cloud ma teraz nową stronę internetową i program partnerski. Łatwe w użyciu, intuicyjne i kompletne.
Moduł kontroli dostępu z funkcjami, które obsługują wszystkie terminale biometryczne GoTime Cloud
Funkcje zbliżeniowe z wtyczką GoTime Cloud Sanity Plugin

Funkcja
Scentralizuj instalacje na jednej platformie
GoTime Cloud to scentralizowane i oparte na chmurze rozwiązanie, które umożliwia Ci mierzenie czasu obecności tysięcy
pracowników oraz setek urządzeń za pośrednictwem jednej platformy on-line i zapewnia, że wszystkie obiekty oraz urządzenia
do rejestracji obecności na całym świecie funkcjonują w ten sam sposób. 

 

Twórz zaawansowane kalendarze i niestandardowe harmonogramy
Konfiguruj i przydzielaj rotujące zmiany, zmiany dzienne oraz nocne, obsadzając wszystkie godziny pracy. Dane są następnie
przetwarzane, aby dokładnie obliczać wynagrodzenia i przepracowane godziny.

 

Prosty podgląd i zarządzanie zdarzeniami dotyczącymi pracowników i wnioskami
Rejestracja danych dotyczących obecności w czasie rzeczywistym, kontrola wejść i wyjść oraz podgląd czasu pracy
przydzielonego na podstawie danego wniosku. Pracownicy mają możliwość interakcji z GoTime Cloud i wizualizacji
dotyczących ich danych, wprowadzania wniosków o zmiany i przesyłania ich do zatwierdzenia.

 

Salda godzin pracy
Zarządzaj listami płac, dokładnie definiuj i kalkuluj łączą liczbę godzin, kontroluj salda naliczonych godzin oraz zapewniaj
zgodność działań firmy z przepisami prawa pracy

 

Generowanie raportów
Proste generowanie raportów dotyczących rejestracji czasu, nieobecności, sald naliczonych godzin, zdarzeń związanych z
obecnością, list płac i wiele innych funkcji. Dane można w prosty sposób eksportować do plików w formacie Excel, Microsoft
Word, CSV, XML i PDF.

 

Zdalne śledzenie wejść i wyjść 
Umożliwia zdalne śledzenie godzin wejść i wyjść, zapewniając dokładne informacje na temat czasu i lokalizacji w systemie
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GPS.

Specyfikacja
 Funkcja

Dostęp do systemu 100% dostępu do chmury z Twoimi danymi
logowania

Kompatybilne urządzenia iClock 560, iClock 680, iClock S560, iClock
S880, ProFace-X, ProFace-X [TD], S922,
SpeedFace RFID [TD], SpeedFace V5L [TI],
UA760, UA860, uFace401/402, ZPad Plus,
ZPad Plus RFID

Sugerowane przeglądarki internetowe Firefox 27+ /Chrome 33+
Rozdzielczość ekranu 1024x768 lub wyższa
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